i\,P R () vx o e,
Unanimidade

~-fiJ)_.?c[)

Requerimento Nº 00-2 de 03 de Fev

Antônio Barros de Souza Filho "MANGA" - Vereador - PSB

ASSUNTO:

Solicito ao Chefe do Poder Executivo, O Exmo. Sr. Prefeito Bruno Gomes De
Oliveira, para que sejam Executados os Serviços de limpeza das Ruas
colocação de metralhas, e melhoramento da iluminação pública e colocação das
placas das Ruas com nome e CEP dos Loteamentos Mª helena de Moraes,
portal tiuma e chácaras tiuma.

Senhor Presidente,

Requeiro a mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais, nos
termos regimentais no CAPÍTULO VI, nos ART. 171 E ART. 176, SOLICITO
AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, O EXMO. SR. PREFEITO· BRUNO
GOMES DE OLIVEIRA, PARA QUE SEJAM EXECUTADOS OS SERYIÇOS de
limpeza das Ruas colocação de metralhas, e melhoramento da üurninação
pública e colocação das placas das Ruas com nome e CEP dos Loteamentos Mª
helena de Moraes, portal tiuma e chácaras tiuma.

JUSTIFICATIVA: Os rnoradores, desta comunidade solicitam urgentemente
esses serviços.

Sala das Sessões, 03 Fevereiro de 2020.

ANTÔNIO_BARROS DE
VEREAD

~,.

JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
ftu,j_· 0" '"'.'~ .Z,.iJij C~ntro Sà~ lOUN\HÇ'f,, oa M:t{'i.l; Pr (ffi 5'1/31) l1~l1 e UH) ºJ525·012] · hl.<, (Sl) $$\9 U$-1 e ,iN,,''f< >/\úl<)Vfi!:f<U)l),o.Mf,1A ''UfCiJ/1 o ., .. ,M,u,~·w,,;H•lti ,:,;, @ '"(4MMM;<J.1Nl.(.!F"1~(-M